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: Sekretariat DPRD

PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN

TAHUN ANGGARAN 2023 KABUPATEN TEMANGGUNG

No

Nama Kegiatan

Jumlah
Anggaran

Bulan

Jan

Feb

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agst

Sept

Ok

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah
Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

2,815,158,091

8.33

8.33

16.67

16.67

25 25

33.33 | 34.35

41.67 | 40.79

50 |52.12

58.33

58.59

66.67

66.67

75 75

83.33

12

34.35

40.79

52.12

58.

59

64.

87

71.14

774

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

5,000,000

16.67

25 25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50 |[33.33

58.33

58.33

66.67

79.84

75 | 79.84

83.33

.84

79.

84

79.84

79.8

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

25,000,000

25 25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50 |33.33

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

17.92

17.92

17.92

26.82

44.

18

44.

18

44.18

93.0

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

20,500,000

25 25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50 |55.37

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

55.37

56.

71

56.

71

58.05

94.6

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan
Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

33,720,000

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 36.44

50 | 54,66

58.33

63.77

66.67

72.88

75 | 81.99

83.33

27.33

27.33

36.44

54.66

63.

7

72.

88

81.99

91.1

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Fasilitasi Kunjungan
Tamu

100,000,000

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50 |[35.25

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

16.16

30.97

35.25

37.

01

44.

14

64.47

70.8

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

449,963,000

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 35.95

50 |43.99

58.33

58.33

66.67

73.46

75 | 79.84

83.33

.83

24.34

29.06

35.95

43.99

57.

67

73.

46

79.83

87.0

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

8,000,000

16.67

25

31

33.33 | 33.33

41.67 | 40.61

50 |[52.11

58.33

59.98

66.67

66.67

75 | 78.64

83.33

30.52

30.52

40.61

52.11

59.

98

59.

98

78.64

89.8

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

110,000,000

8.33

9.13

16.67

17.70

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 38.94

50 |46.22

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

.70

24.35

31.74

38.94

46.22

53.

40

60.

76

71.06

720

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

666,898,600

16.67

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 37.80

50 | 45.64

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

.39

22.29

29.84

37.80

45.64

53.

70

61

.76

69.54

774

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan

599,963,400

8.33

8.33

16.67

16.67

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 38.60

50 |48.50

58.33

58.33

66.67

67

75 75

83.33

0.00

8.40

20.97

27.89

38.60

48.50

57

.23

67.

05

73.77

80.5

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

85,000,000

8.33

8.33

16.67

16.67

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50

35

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

13.63

28.19

28.19

52.

12

63.

86

64.94

68.2

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

30,000,000

8.33

8.33

16.67

16.67

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 33.33

50

35

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

19.33

24.00

31.08

31

.08

34.

25

37.75

37.7

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung
Kantor atau Bangunan
Lainnya

10,000,000

8.33

8.33

16.67

16.67

25

25

33.33 | 33.33

41.67 | 43.20

50 |45.40

58.33

58.33

66.67

66.67

75 75

83.33

0.00

0.00

17.20

17.20

43.20

45.40

45

.40

45.

40

45.40

45.4




Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD
Penyelenggaraan
Administrasi Keuangan
DPRD

25,206,913,910

8.33 | 8.33

41.67

39.31

58.33 | 58.33

66.67 | 66.67

83.33

7.27

39.

31

56.80

64.14

78.8

Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD
Penyediaan Pakaian
Dinas dan Atribut DPRD

410,999,900

0 | 2.41

0 | 2.56

0 | 4.91

100 |

2.41

2.56

4.91

5.5(

Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD
Pelaksanaan Medical
Check Up DPRD

90,000,000

0‘0

0 ‘ 1.65

0 ‘ 1.65

0.00

1.65

1.65

1.6¢

Layanan Administrasi
DPRD

Fasilitasi Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi DPRD

100,068,500

25 25

33.33 | 33.33

41.67

33.33

58.33 | 58.33

66.67 | 66.67

83.33

0.00

5.02

9.77

16

Ay

40.26

55.14

83.3

Layanan Administrasi
DPRD

Penyediaan Kebutuhan
Rumah Tangga DPRD

282,000,000

8.33 ‘ 8.33

16.67 ’ 16.67

33.33 ‘ 33.33

41.67 ‘ 41.67

58.33 ‘ 58.33

66.67 ’ 66.67

83.33 ‘ .

0.00

0.00

33.33

41.

67

58.33

66.67

83.3

20.

Pembentukan Peraturan
Daerah dan Peraturan
DPRD

Pembahasan Rancangan
Peraturan Daerah

1,844,733,300

0 1.20

20 20

30

21

50 50

60 |49.11

80

.21

29.25

39.15

49.11

51.63

53.7

21.

Pembentukan Peraturan
Daerah dan Peraturan
DPRD

Penyelenggaraan Kajian
Perundang-Undangan

525,302,500

50

22.

Pembentukan Peraturan
Daerah dan Peraturan
DPRD

Fasilitasi Penyusunan
Penjelasan/Keterangan
dan/atau Naskah
Akademik

999,226,000

0 1.46

3.75

50

1.46

3.75

4.58

5.42

15.1

23.

Pembahasan Kebijakan
Anggaran
Pembahasan KUA dan
PPAS

206,505,000

100 ‘

0.00

73.8

24.

Pembahasan Kebijakan
Anggaran

Pembahasan Perubahan
KUA dan Perubahan
PPAS

206,509,000

100

0.00

741

25.

Pembahasan Kebijakan
Anggaran
Pembahasan APBD

112,986,000

0.00

26.

Pembahasan Kebijakan
Anggaran
Pembahasan APBD
Perubahan

112,986,000

0.00

27.

Pengawasan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Pengawasan Urusan
Pemerintahan bidang
Pemerintahan dan Hukum

22,000,000

20 20

30

20

40 20

50 50

60 60

15.91

91

20.45

20.45

27.27

27.2

28.

Pengawasan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Infrastruktur

22,000,000

10 27

20 |35.91

30

35.91

40 |35.91

50 50

60 60

70 70

80

26.82

35.91

35.

91

35.91

35.91

35.91

45.45

45.4

29.

Pengawasan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Kesejahteraan Rakyat

22,000,000

20 20

30

20.00

40 20

50 50

60 60

70 70

80

20.00

20.00

20.

00

20.00

20.00

27.27

32.73

32.7

30.

Pengawasan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Perekonomian

24,000,000

20 75

30

75

40 75

50 75

60 75

70 |85.83

80

0.00

0.00

75.00

75.00

75.

00

75.00

75.00

75.00

85.83

85.8

31.

Peningkatan Kapasitas
DPRD
Pendalaman Tugas DPRD

2,560,044,500

0|0

16.67 I 16.67

16.67 | 21

33.33 l 35.58

33.33 l 48.65

50 | 50.09

50 I 50.48

66.67 I 66.67

66.67 | 66.67

83.33 l .

0.00

7.53

20.86

35.58

48.

65

50.09

50.48

64.43

66.00

67.4

32.

Peningkatan Kapasitas
DPRD

Publikasi dan
Dokumentasi Dewan

208,142,151

8.33 l 8.33

16.67 | 16.67

25|25

33.33 l 33.33

41.67 ‘ 33.33

50 ‘ 33.33

58.33 ‘ 58.33

66.67 | 66.67

83.33 l .

0.00

0.00

1.44

4.90

10.

00

22.77

25.80

26.33

40.6




33.

Peningkatan Kapasitas
DPRD

Penyediaan Tenaga Ahli
Fraksi

222,171,600

8.33 l 8.33

16.67 | 16.67

33.33 l 33.33

41.67 l 40.95

50 ‘49.14

58.33 | 58.33

66.67 | 66.67

75|75

83.33 l .

8.19

16.38

32.76

40.95

49.14

57.33

65.52

73.70

81.8

34.

Penyerapan dan
Penghimpunan Aspirasi
Masyarakat
Penyusunan Pokok-
Pokok Pikiran DPRD

129,703,000

0 1.06

0 1.97

0 1.97

0 13.17

50

1.97

1.97

1.97

1.97

1.97

1.97

13.17

13.1

35.

Penyerapan dan
Penghimpunan Aspirasi
Masyarakat
Pelaksanaan Reses

1,418,387,000

33.33 | 33.33

33.33 ‘ 33.33

33.33 ‘ 33.33

33.33 ‘ 33.33

33.33 ‘ 49.08

66.67 ‘ 66.67

66.67 | 66.67

66.67 ‘ '

0.00

1.52

24.08

24.70

24.70

49.08

49.08

49.08

36.

Fasilitasi Tugas DPRD
Koordinasi dan
Konsultasi Pelaksanaan
Tugas DPRD

5,860,411,342

8.33 ‘ 8.33

16.67 ’ 31.67

25|25

33.33 ‘ 33.33

41.67 ‘ 38.40

58.33 ’ 58.33

66.67 ’ 66.67

83.33 ‘

0.00

12.57

21.87

28.16

38.40

49.77

56.61

70.2

Keterangan :

a

b

c

a.
b. Realisasi Fisik
c.

Target Fisik

Realisasi SPJ

TEMANGGUNG, 01-03-2024

PEJABAT PENGGUNA

ANGGARAN

AGUS MUNADI, S.Sos, M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 196812101990011001




